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SC Bern ZSC Lions
National League Spielort Schiedsrichter Linienrichter

NL Regular Season PostFinance-Arena Micha Hebeisen (61) Dominik Altmann (28)

Freitag, 12.02.2021 19:45 0 Zuschauer Anssi Salonen (2) Thomas Wolf (6)

20211105000134
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SC Bern ZSC Lions

1. Drittel

o117 [ £Q/0:1-taschRyan (3)

EQ/ 1:1 - Pestoni Inti (7) .
Scherwey Tristan (5) n 09:39

Olofsson Jesper (2 Min / Behinderung) a 18:20

2. Drittel

22:38 a Trutmann Dario (2 Min / Haken)

2238 [ g| BemiTim (2 Min/Haken)

PP2 / 2:1 - Moser Simon (5) n 24:26

Jeffrey Dustin (12), Praplan Vincent (6)
. EQ / 2:2 - Prassl Raphael (6)
338 n Diem Dominik (7), Riedi Willy (1)

3. Drittel

Dahler Ronny (2 Min / Beinstellen) m 42:11

. PP1/2:3 - Lasch Ryan (4)
G2 n Rautiainen Teemu (2), Noreau Maxim (19)

Gerber Beat (2 Min / Behinderung) a 47:06

PP1,GWG / 2:4 - Andrighetto Sven (18)

sl n Noreau Maxim (20), Lasch Ryan (4)

EQ / 2:5 - Rautiainen Teemu (2)

e Diem Dominik (8), Noreau Maxim (21)

57:31

EQ/ 3:5 - Gerber Colin (1) .
Moser Simon (6), Sopa Kyen (1) n p2s
Praplan Vincent (2 Min / Haken) a

. PP1 / 3:6 - Geering Patrick (5)
58:35 n Hollenstein Denis (17), Bodenmann Simon (11)
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Team-Lineups B=.....

Postfinance Top Scorer 1. Torhuter

Goalie Goalie
30 - Wiithrich Philip (1st) 35 - Waeber Ludovic (1st)
35 - Karhunen Tomi (E) 1 - Meier Jeffrey
Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts
9 - Henauer Mika 55 - Andersson Calle 54 - Marti Christian 56 - Noreau Maxim (E)
2 - Gerber Beat 77 - Burren Yanik 4 - Geering Patrick (C) 24 - Baltisberger Phil
58 - Blum Eric-Ray 14 - Gerber Colin 96 - Berni Tim 86 - Trutmann Dario
17 - Thiry Thomas 76 - Meier Noah 74 - Morant Johann
Stiirmer Mitte Stiirmer Mitte
15 - Jeffrey Dustin (TS, E) 10 - Andrighetto Sven (TS)
44 - Heim André 13 - Sigrist Justin
79 - Bader Thierry 89 - Diem Dominik
85 - Fahrni Joshua 19 - Schappi Reto
Stiirmer Links Stiirmer Rechts Stiirmer Links Stiirmer Rechts
19 - Olofsson Jesper (E) 29 - Praplan Vincent 91 - Hollenstein Denis 72 - Rautiainen Teemu (E)
88 - Pestoni Inti 10 - Scherwey Tristan 26 - Bodenmann Simon 81 - Lasch Ryan (E)
21 - Moser Simon (C) 78 - Sopa Kyen 18 - Prass| Raphael 68 - Riedi Willy
84 - Dahler Ronny 71 - Gerber Jeremi 27 - Wick Roman 87 - Pedretti Marco
Head Coach Head Coach
Mario Kogler Rikard Grénborg
Absenzen Absenzen
Verletzt Berger Alain (11), Sciaroni Gregory Verletzt Blindenbacher Severin (5), Roe Garrett
(41), Ruefenacht Thomas (81), Brithén (9) (E), Baltisberger Chris (14), Kriiger
Ted (90) (E) Marcus (16) (E), Flieler Lukas (30),
Krank Zryd Miro (34), Neuenschwander Jan Pettersson Fredrik (71) (E)
(40), Untersander Ramon (65), Sterchi
Simon (67)
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Player Stats 2020/2021

SC Bern - ZSC Lions, Freitag, 12.02.2021 19:45, PostFinance-Arena, 3014 Bern BE, 20211105000134, NL Regular Season (13.02.2021 00:44)

Spieler

Gerber Beat
Henauer Mika
Scherwey Tristan
Gerber Colin
Jeffrey Dustin
Thiry Thomas
Olofsson Jesper
Moser Simon
Praplan Vincent
Heim André
Andersson Calle
Blum Eric-Ray
Gerber Jeremi
Burren Yanik
Sopa Kyen
Bader Thierry
Dahler Ronny
Fahrni Joshua
Pestoni Inti
Total

Verteidiger
Verteidiger
Stlirmer
Verteidiger
Stlirmer
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Verteidiger
Verteidiger
Stlirmer
Verteidiger
Stirmer
Stirmer
Stirmer
Stlirmer
Stlirmer

WPkFRPROOOOODOOOOORFr OO Ok OO Ofn

U OO OO FRPROO0OO0OOORFrR P OORFR ORF O Opd

WOOoOOOoOoOOoODoOoooooOkrooroORr oo

N OOOORFRPROOOOOFrRrROOOOOOoOOoODOo

P OO0OO0OFRPROO0OO0OO0OOFR,rNOORFRRELR KL OO

PIM Total

00O ONOODODOOOONONOOOOON

P NONRRRRPRODMWNORERERREOOOO

w
w

SHM Total

OO OFrROFRORPRPFPOOOONORFRFORPRELO

SHP Total

- NelolelelNoleNolNolNelNolNolNeNolNolNoelolNolNoelNel

P P ONOOORFRPRNOWNOPLROOPFRPON

=
()}

FOW Total

= O O
o

O~ OUIOOOCOOoO

Y
o

FOL Total

O OO0 WwWOoOOoOOoOo

=

1

25

O WO owooo oo

FO%

TOI Total

18:48
16:23
17:13
12:59
20:20
12:46
19:57
19:49
20:27
17:31
18:54
21:19
12:02
17:01
12:33
15:37
09:50
08:52
03:29

TOI PP

00:00
00:13
00:13
00:00
01:48
00:00
01:48
01:48
01:48
00:13
00:13
01:48
00:00
00:00
00:13
00:00
00:00
00:00
00:00

TOI PK
01:59
00:00
02:47
01:56
01:40
01:52
00:00
01:40
00:00
02:47
00:00
01:06
00:00
01:59
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
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Goalie Stats 2020/2021

SC Bern - ZSC Lions, Freitag, 12.02.2021 19:45, PostFinance-Arena, 3014 Bern BE,
20211105000134, NL Regular Season (13.02.2021 00:44)

No | Spieler GA SVS ' SA | SVS% MIP GAA PIM
30 | Wuthrich Philip | 6 26 32 | 81.25 | 60:00 |6 0
35 Karhunen Tomi 0 0 0 - 00:00 | - 0
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Player Stats 2020/2021

SC Bern - ZSC Lions, Freitag, 12.02.2021 19:45, PostFinance-Arena, 3014 Bern BE, 20211105000134, NL Regular Season (13.02.2021 00:44)

10
13
18
19
24
26
27
54
56
68
72
74
76
81
86
87
89
91
96

Spieler

Geering Patrick
Andrighetto Sven
Sigrist Justin
Prassl Raphael
Schappi Reto
Baltisberger Phil
Bodenmann Simon
Wick Roman
Marti Christian
Noreau Maxim
Riedi Willy
Rautiainen Teemu
Morant Johann
Meier Noah
Lasch Ryan
Trutmann Dario
Pedretti Marco
Diem Dominik
Hollenstein Denis
Berni Tim

Total

Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Verteidiger
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Verteidiger
Verteidiger
Sturmer
Verteidiger
Sturmer
Stlirmer
Stlirmer
Verteidiger

DO O O0OO0OONOOFRPROOOOOOO R O F I

OFRP NOORFRPROORFREF WOORFR OOOO O Opd

=
o

VOFRPR NOOODOOFRORFR OOOOOOOODOoO

VO OOO0OOFrRPROOOFR,RNOORFOOOOODO

OFRP NOOWOONRPFPFWOORFROOFrR OR P

[
(5}

PIM Total

A NOOONOODOOODODOODOOOOOOoODOo

P RPNNPWOOWNRPEPOWMNOOWNWW

w
N

SHM Total

OFrRPORFRFPNOOOFROORFRPROORFREFEL WODO

[
N

SHP Total

P OO0 O0OO0DO0O0D0DO0DO0ORFRPROOO0OOOOOOOo

NOOMNDPMRPLPOOORFRPROROONMNNMNOORLN

[y
>

FOW Total

OO WOOODODODOOOOOOoOOoOw’w~Oo

N
(%]

FOL Total

O OO OO0 O0OO0O0ODO0O0OO0OO0OOoONOo

Y
o

FO%

TOI Total

20:01
18:21
19:21
11:48
13:10
18:22
16:18
14:16
16:21
20:07
10:22
16:33
01:06
05:36
19:02
16:45
14.07
12:18
15:04
17:55

TOI PP

00:40
03:47
03:03
00:57
00:00
00:10
01:04
00:00
00:20
03:47
00:00
03:21
00:00
00:00
03:26
00:00
00:00
00:40
01:01
00:00

TOI PK
01:04
00:22
01:26
00:00
00:13
01:04
00:00
00:00
00:57
00:57
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:13
00:00
00:00
00:00
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Goalie Stats 2020/2021

SC Bern - ZSC Lions, Freitag, 12.02.2021 19:45, PostFinance-Arena, 3014 Bern BE,
20211105000134, NL Regular Season (13.02.2021 00:44)

No | Spieler SVS | SA SVS% | MIP GAA | PIM
35 | Waeber Ludovic | 3 30 33 [ 9091 |60:00 |3 0
1 Meier Jeffrey 0 0 0 - 00:00 0
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Team Stats 2020/2021

SC Bern - ZSC Lions, Freitag, 12.02.2021 19:45, PostFinance-Arena, 3014 Bern BE,
20211105000134, NL Regular Season (13.02.2021 00:44)

Stats SCBern | ZSC Lions
SOG Total 33 32
SOG 1P 11 9
SOG 2P 15 10
SOG 3P 7 13
SHM Total 9 12
SHM 1P 1 1
SHM 2P 4 4
SHM 3P 4 7
SHP Total 0 1
SHP 1P 0 0
SHP 2P 0 0
SHP 3P 0 1

BkS 16 18
BkS 1P 9 8

BkS 2P 3 4

BkS 3P 4 6

FO Total 65 65
FOW Total 40 25
FOL Total 25 40
FO% 61.54 38.46
FO% 1P 50.00 50.00
FO% 2P 68.18 31.82
FO% 3P 64.00 36.00
FO% oz Total | 72.73 60.00
FO% oz 1P 57.14 85.71
FO% oz 2P 83.33 37.50
FO% oz 3P 77.78 60.00
FO% nz Total | 69.57 30.43
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FO% nz 1P 100.00 0.00
FO% nz 2P 62.50 37.50
FO% nz 3P 63.64 36.36
FO% dz Total | 40.00 27.27
FO% dz 1P 14.29 42.86
FO% dz 2P 62.50 16.67
FO% dz 3P 40.00 22.22
PIM Total 8 4
PIM 1P 2 0
PIM 2P 0 4
PIM 3P 6 0
PPT 02:00 04:27
PKT 04:27 02:00
PP OP 2 4
PPG 1 3
PP% 50.00 75.00
PP GA 0 0

PK SI 4 2

PK GA 3 1
SHG 0 0
PK% 25.00 50.00
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